SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE OURO PRETO

Ofício n° 10 - 03 - 0488

Ouro Preto, 15 de janeiro de 2010

Exmo. Senhor

Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Assunto: Resposta aos requerimentos 20, 21, 22 e 23/2010

Prezado.

Seguem relacionados abaixo as informações acerca dos requerimentos supracitados.

Empresa: Vitória Locações Ltda I ~ Z· ,,\, "'\ .J.. l; )

Objeto: Contratação de empresa especializada em locàção de veículos, para operacionalização de serviços do

SEMAE-OP

Mês Ano Valor pago

Janeiro 2009 R$ 4.283,00
. ;~ .

Fevereiro 2009· R$ 4.283,00 r
Março ) 2009 R$ 4.283,00 ~

~
Abril 2009 R$ 4.283,00 '.~J.

c,
Maio 2009 R$ 4.283,00 ..'

.;:

Junho 2009 R$ 4.283,00 c,
{;

Julho 2009 R$ 4.283,00 '.-
Agosto 2009 R$ 4.609,71 :..1'0

._--_.
I R$ 4.609,71

,.,
Setembro 2009 ~.

I ,,,

I_Outubro 2009 R$ 4.609,71 ':,
Novembro 2009 R$ 4.609,71 ..

Dezembro 2009 R$ 4.609,71
- --

~ R$ 53.029,55TOTAL 2009
_.
Janeiro 2010 I R$ 4.609,71 I

~

.-.I

......•._ .•.,..-

c:
(1:. ~ 'tI~;"':..;

.:-.:!' O \ ~.. , - ~ \
',:1'" ,

·r, i
" Mç ,.

\!\! .. 'I

'. f.:.

-cr. ...5)\ ./
., !- I '1., ,•... .'
J:,~' j,

".1'.\

I';";'!:. i,":';

r..~~ - ..- \.~:

:1;:: .~:~~

Rua Mecânico José Português, 240 - SãoCrislóvão Ouro Preto MG 35400 000 v-~.
Tel. (31) 3559 3237 1(31) 3551-6366 - Fax (31) 3552 6859 ..•.~\\~~e O~

~~~~J~~\y~
~~V'.S~

.~.-
""

------_o.'- ---

,. . .
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE OURO PRETO

Empresa: MAC - Materiais de Construção Ltda

Período: Janeiro de 2009 a Janeiro de 2010

A empresa não foi vencedora de nenhum certame nesse período.

Caso sejam necessárias maiores informações, coloco-me à disposição.

Atenciosamente,

Kenny kátll1 Murta Bonfante
Supenntendente Execuuva

S~MA~ ·oP

Rua Mecânico José Português, 240 - São Cristóvão Ouro Preto MG 35400 000
Tel. (31) 3559 3237 1(31) 3551-6366 - Fax (31) 35526859